
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2024 às 11:01:25.
Código verificador: 9441B6

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Equador
Prefeitura Municipal de Equador

Dispensa Eletrônica - DV00016/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - SERVIÇOS Serviço de assessoria da lei Aldir Blanc–2 PNAB 2024 - Quantidade: 1 Serviço - Valor Referência:
3.680,00
Fornecedor Situação Valor Total

41.706.587 ADRIA GEOVANIA FERNANDES VIEIRA (41.706.587/0001-36) Adjudicado em: 21/06/2024 - 15:14:43 - Por: CLETSON
RIVALDO DE OLIVEIRA

2.750,00

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

Autoridade Competente


